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Sprawozdanie z Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla ,,Północ"
20.o9.2o2I

I Porządek zebrania

1. Otwarcie zebrania i powitanie gości,

2. P r ez entacj a P ana B urm i strza.
3. Stwierdzenie prawomocności zebrania.
4. Wybór sekretarza zebrania
5. Sprawozdanie z działa|nościZarządu w okresie od
6. Rozliczenie budżetu za rok 2020.

października do wrześn

7, Propozycje zadań do budżetu miasta i powiatu 2022 r, (propozycje Mieszkańców i

Zarządu),
B. Podział budzetu osiedlowego na 202? rok,
9. Udzielenie Zarządowi upoważnienia do zmiany zadań i dysponowania rezerwą
budżetową.
10. Dyskusja i zakończenie zebrania.

II Przebieg zebrania
Ad1]

Zebranie otworzyła Urszula Szostak - Przewodnicząca Zarządu Osiedla, która powitała
mieszkańców Osiedla, członków Zarządu oraz gości w osobach: Burmistrz Marian
Błachut, Z-ca burmistrza Paweł Mrowiec, Przew. RM Damian Żelazny, Radna Powiatu
Ewa Kmiecik-Wronowicz, Radni RM Cz.-Dz. Ewa Apryjas oraz Edward Buczek, Dyrektor
SP7 Beata Połowczuk, Komendant Straży Miejskiej Sławomir Walczak, Dziennikarka
GazeS Czechowickiej Ioanna Sosna,

Ad Z) Burmistrz Marian Błachut przedstawił prezentację dotyczącą sytuacji finansowej
Gminy Czechowice-Dziedzice

Ad3]
Stwierdzono prawomocność zebrania, Nie korzystano z Uchwały Nr XXV/ZB6/Z0 Rady
Miejskiej w Cz.-Dz. z dnia 13 sierpnia 2020: ,,w yazie braku wymaganej .liczby
mieszkańców, o której mowa w ust. 1 prowadzący obrady zarządza przerwę na 15

minut, a po jej upływie Ogólne Zebranie Mieszkańców jest ważne bez względu na liczbę
mieszkańców w nim uczestniczących."

Ad4J

Iednogłośnie wybrano sekretarza zebrania - Dagmara Kosmala

[głosów za35, głosów przeciw - 0, wstrzymujących się - 0].

Ads]
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Przewodnicząca U. Szostak przedstawiła rozliczenie budżetu za rok 2020 i zostało ono
przyj ęte bez koni eczności udzielani a dodatkowych wyj aśni eń.

Głosów za - 32, głosów przeciw - 0, głosów wstrzymujących się - 1.

fzałącznik nr 1)

Ad6 )

Przewodnicząca Zarządu Osiedla przedstawiła sprawozdanie z działalności zarządu
w okresie od paŹdziernika 2020 do września 202I i zostało ono przyjęte jednogłośnie
bez konieczności udzielania dodatkowych wyjaśnien (załącznik nr 2]

Ad7)
Prowadząca zebranie przedstawiła zebranym mieszkańcom Budżet na rok 2022 -
projekt - załącznik nr 3.

AdB)
Po przedstawieniu propozycji zadań do budżetu miasta i powiatu na 2022 rok, odbyła
się dyskus ja oraz głosowanie dot. przyjęcia budżetu na rok 2022.
Budżet na rok 202? przyjęto, [głosów za - 28, głosów przeciw - 3, głosów
wstrzymujących się - 4]

Podział budżetu na rok 2022 - załącznik nr 3.

Ad9J

|ednogłoŚnie udzielono Zarządowi upoważnienia do zmiany zadań i dysponowania
rezerwą budżetową.

[głosów za - 35, głosów przeciw - 0, głosów wstrzymujących się - 0)

Ad 10J

Dyskusja i wolne wnioski.

W czasie dyskusji mieszkańcy poruszyli następujące problemy do załatwieni a przez
Zarząd Osiedla, Gminę iinne instytucje:

- mieszkańcy ulicy Radosnej - p. p. r ip, ł-

zwróci]i uwagę na zły stan ul. Radosnej i zwróci]i się do Zarządu Osiedla
PÓłnoc oraz Burmistrza Mariana Błachuta o pomoc w rozwiązaniu tej sytuacji,

. dro8a po deszczach znajduje się całkorłicie pod wodą;
fakt niemożności r,vyjścia ze swoich domów od nr 5 do końca drogi,
w momencie zalewania drogi przez wody opadowe;
mieszkańcy po ulicy mogą poruszać się tylko samochodami

Strona 2



. skrzynki - przyłącza prądu znajdują się częściowo w wodzie, mieszkańcy

martwią się o bezpieczeństwo. Przyłącza prądu w wodzie zagraŻają ŻYciu

ludzkiemu.
. droga jest dodatkowo w opłakanym stanie technicznym, mieszkańcy na

własną rękę dowożą kamień, by "łatać dziury" jednak rozwiązanie

i ratunek jest Ęlko chwilowy.

Burmistrz Marian Błachut zabrał głos w ww. sprawie. Wyjaśnił, iż zna temat od około 5

lat i jest tu potrzebna gruntowa inwestycja. Inwestycja bardzo trudna - odwodnienie

drogi, odwodnienie posesji. .

Burmistrz Marian Błachut zapewnił mieszkańców ulicy Radosnej, że w roku 2022 sPotka

się z nimi w celu ustalenia koncepcji inwestycji. Burmistrz zwrócił się do

przewodniczącejZarządu osiedla z informacją, iż temat ulicy Radosnej ,,bierze na siebie",

poza środkami budżetuZarządu Osiedla Północ.

- p. ,J __,_ oraz mieszkanka bloków przy ul. Szkolnej- poruszyli tematY:

o podkreślili potrzebę konqmuacji budowy miejsc parkingowych PrzY ulicY

Szkolnej,
. zwrócili się z prośbą o likwidację progów zwalniających na ulicy szkolnej,

nie zdają one rezultatu, kierowcy nie zwalniają, jest tylko hałas,

. zaapelowali do komendanta straży Miejskiej o pomoc w rozwiązaniu

problemu nadmiernej prędkości na ul. Szkolnej,

o mieszkanka bloków przy ul. szkolnej:
- zwróciła się z prośbą o zwiększenie ilości informacji do$czących Zebrań

Mieszkańców Osiedla Północ (współpraca ze Spółdzielnią Mi eszkaniową)

- zwróciła uwagę na niewystarczającą ilość koszy na Śmieci na oSiedlu

Północ,

- p. , -.__. _, ___ ^ l poruszyła temat nadmiernej prędkości na uliry Norwida. Na ww.

ulicy były progi zwalniające, w tej chwili ich nie ma - notorycznie przekraczana jest tam

prędkość. _ r poinformowała, iż korzystała z aplikacji Krajowa MaPa

Zagrożeń i Bezpieczeństwa, ale nie było odzewu. Zwróciła się z ProŚbą do

przewodniczącej Zarządu Osiedla o wystosowanie pisma do Komendy Policii z ProŚbą o

monitorowanie ulic, na których przekraczane są dopuszczalne prędkości.

-p.

-p.

zwróciŁ uwagę na studzienki znajdujące się na ulicy Narutowicza,

poruszył temat studzienek na ulicy Narutowicza orazWraził swoje

niezadowolenie w związku z nieefektywną interwencją Straży Miejskiej, Po zgłoszeniu

dotyczącego spalania odpadów,

Komendant Straży Miejskiej odniósł się do informacji doĘczących nadmiernej PrędkoŚci

na ul. Szkolnej, ul. Norwida i Kasprowicza. Zachęcił mieszkańców do korzYstania z
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aplikacji - Krajowa Mapa
kontrola zagrożeń.

Do powyższych zagadnień
Burmistrz Marian Błachut
mieszkańcom.

Zagrożeń i Bezpieczeństwa, im więcej zgłoszeń tym większa

poruszonych w trakcie dyskusji ustosunkował się na bieżąco
udzielając odpowiedzi i wyjaśniając pewne kwestie zebranym

Po wyczerpaniu programu Zebrania Przewodnicząca Zarządu Osiedla ogłosiła jego
zakończenie i podziękowała mieszkańcom oraz zaproszonym gościom za przybycie i
udział w jego programie.
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Anonimizacja danych osobowych osób - na podstawie art. 5 ust, 2 ustawy o dostępie do informacji
publicznej (t.j.Dz. U.2020, poz,2176 z poźn. zm. )

Anonimizacji dokonał pracownik Wydziału Organizacyjnego i Kadr - Gabriela partyka -Dzida


